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FAC-SIMILE DELLA ISTANZA DI INTERPELLO 
(Art. 11, Legge 27 luglio 2000, n. 212) 

 
 
 
RACCOMANDATA A.R. 

 
 

 

All’ AGENZIA DELLE ENTRATE 1 

Direzione Regionale 

Di _____________________________ 

__________ - ___________________ 

 

 

OGGETTO: Istanza di Interpello 
 

 

 _l_  sottoscritt_ ___________________________________________ 

nat_   a ________________________________ il _____________________ 

residente a __________________________ Prov. _____________________ 

via ________________________________________________________n.____ 

Codice Fiscale  |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___||___|___|___|___|___|   

Telefono ________________________ Telefax ________________________ 

E-mail _____________________ @ _______________________,  

in qualità di 2  

0 – Titolare della ditta denominata ______________________________ 

______________________________________________________________ 

0 - Legale rappresentante della società denominata: ______________ 

 ______________________________________________________________ 

con sede in ____________________________ Prov. ___________________ 

via ___________________________________________________ n. _______ 

Codice Fiscale  |___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|___|   

 

                                                 
1 L’interpello va presentato all’Agenzia delle Entrate – Direzione Centrale Normativa e Contenzioso nel caso di istanza proposta 
dall’Amministrazioni centrali dello Stato, da Enti pubblici a rilevanza nazionale o da contribuenti che hanno conseguito nel 
precedente periodo di imposta ricavi per un ammontare superiore a 258.228.450,00 euro. 
2 Barrare la casella ricorrente. 
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ESPONE QUANTO SEGUE 3 
 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Il sottoscritto ritiene che il caso prospettato debba essere 

risolto nel modo seguente 4: 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

E pertanto ritiene di dover adottare il seguente comportamento 5: 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

E CHIEDE 

 

ai sensi dell’art. 11, Legge 27 luglio 2000, n. 212, che codesta 

spettabile Amministrazione voglia indicare, nei tempi e modi 

prescritti, il proprio parere riguardo la soluzione interpretativa 

ritenuta corretta rispetto al caso concreto sopra prospettato. 

 
 
_____________, ____________ 
 
 
       _________________________________ 
         (Firma del richiedente)  

                                                 
3 Descrivere tutte le circostanze per le quali il contribuente ravvisa l’esistenza delle condizioni di obiettiva incertezza. 
4 Descrivere l’interpretazione che il contribuente ritiene applicabile al caso concreto e personale. 
5 Descrivere il comportamento che il contribuente intende prendere. 


